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1. CEL 

- uczczenie 93 rocznicy „Bitwy Warszawskiej 1920 r.”, 
- uczczenie 150 rocznicy wybuchu Powstania Styczniowego w 1863 r., 
- prezentacja walorów krajoznawczych Gminy Osieck, 
- upowszechnianie turystycznych imprez na orientację, 
- zdobywanie odznak ino oraz krajoznawczych i okolicznościowych związanych 

z obchodzonymi rocznicami. 
2. TERMIN I MIEJSCE 

26 – 27 października 2013 r. (piątek-niedziela), Osieck  
     3.    ORGANIZATORZY 

- HKT „TREP” PTTK Warszawa Praga, 
- Komisja Imprez na Orientację Oddziału PTTK Warszawa Praga  im. Z. 

Glogera 
            przy współpracy 

-     Komisji Krajoznawczej i Turystyki Pieszej Oddziału PTTK Warszawa Praga, 
- Mazowieckiej Komisji InO PTTK, 
- Komisji InO ZG PTTK 

3. HONOROWY PATRONAT  
Wójt Osiecka – Władysław Lasocki 

      4. PATRONAT MEDIALNY –  www.orienteering.waw.pl 
 

5. ZESPÓŁ ORGANIZACYJNY 
Kierownik Imprezy  - Andrzej Krochmal 
Sędzia Główny  - Andrzej Przychodzeń, PInO 208 
Budowniczy tras: 
- etap I kat. TS, TJ  - Wiktor Marczak, PInO 
- etap II kat. TS, TJ  - Wojciech Drozda, PInO 473, Andrzej Przychodzeń, PInO 208 
- etap III kat. TS  - Leszek Herman-Iżycki, Bartek Niezgódka 
- etap III kat. TJ  - Bartek Tyczyński, PInO 405 
- etap I, II kat. TM i TP - Bartek Tyczyński, PInO 405 
- TKr    - Andrzej Krochmal, PInO 157 
- Wieczorna Gra na Orientację – Andrzej Krochmal, PInO 157 
Sędziowie startu i mety - Tomasz Gronau, Piotr Orlański,  Bartek Niezgódka, Leszek 

Herman-Iżycki, Wiktor Marczak, Andrzej Przychodzeń,  
                                                  Bartek Tyczyński, Anna Trykozko 
Biuro obliczeniowe  - Piotr Janowski 
Kwatermistrzostwo  - Waldemar Pawelczuk 
Sekretariat   - Anna Trykozko, Andrzej Krochmal 
Konkursy : 
- krajoznawczo-historyczny - Andrzej Krochmal 
- rzut jajem   - Waldemar Pawelczuk 
Weryfikacja OInO  - Dariusz Walczyna, Kazimierz Makieła 
Weryfikacja odznak turyst. i kraj. – Andrzej Kowalski, PTP 8533, 
Opracowanie graficzne - Wojciech Drozda (naklejka, dyplomy), Piotr Orlański  
                                                  (koszulka) 
Opracowanie graficzne map  - Wojciech Drozda, Bartek Niezgódka 
Opracowanie szkicu mapy bno  – Andrzej Krochmal 
Strona internetowa  - Michał Segit 
 



6. FORMA I KATEGORIE 
Etap I    TS – „Tarcza sudoku” – dł. 5,2 km, t=140+35 min., 13 PK, 4 pkt na OInO 
              TJ – „Tarcza sudoku” – dł. 4,3 km, t=120+35 min., 13 PK, 4 pkt na OInO 
              TM – „Tam …” – dł. 3,6 km, t=110+40 min., 14 PK, 3 pkt na  OInO 
  Zad.1 Nanieść na mapę położenie PK A-G na LOP-ce (+/-1o- 1 pkt)  
              TP – „Tam i z powrotem” – dł. 5,47 km, t=180+60 min., 24 PK, 2 pkt na OInO 
  Zad.1 Nanieść położenie PK A-D na LOP-ce (+/-1o- 1 pkt) 
  Zad.2 Kod z PK na zdjęciu - YR 
              TKr – „Osieck” – dł . 4,15 km, 21 PK, 1 pkt na OInO 
Etap II   TS – „Styczniowe potyczki” – dł. 4,1 km, t=100+30 min., 10 PK, 4 pkt na OInO 
  Zad. 1 Az. z Płocka do Lwowa 136o  (+/-1o – 1 pkt) 
  Zad. 2 Odl. Z Grodna do Siedlec 195 (+/- 5 km – 1 pkt) 
              TJ – „Styczniowe potyczki” – dł. 4,1 km, t=110+35 min., 10 PK, 4 pkt na OInO 
  Zad. 1 i 2 jw. 
              TM – „… i z powrotem” – dł. 3,42 km, t=110+40 min., 19 PK, 3 pkt na OInO 
  Zad. 1 Kod z PK na zdjęciu - YR 
Etap III  TS – „Ostatnie kukuryku” – dł.  5,9 km, t=189+63 min., 20 PK, 4 pkt na OInO 
               TJ – „Tam i z powrotem” – dł. 5,47 km, t=150+50 min., 24 PK, 4 pkt na OInO 
Wieczorna Gra na Orientację– dł. 0,47 km, 20 PK, 1 pkt na OInO 
Opis tras do Odznaki OTP : 
TS/TJ : E I/II Ponurzyca Kresy – P. Papizy- Czarci Dół – Czerwony Krzyż – Ponurzyca 
Kresy – Ponurzyca Galasy – G. Ślepota – Ponurzyca Kresy– 11 km 
TS:E III ZS Osieck – L. Czarci Dół – Ligawica – Patok – Górki – Osieck – 9 km 
TJ: E III ZS Osieck – Górki Letnisko – Górki – Dąb Jan Paweł II – L. Czarci Dół – ZS 
Osieck – 6 km 
TM  : ZS Osieck – Górki Letnisko – Górki – Dąb Jan Paweł II – L. Czarci Dół – ZS Osieck  
8 km 
TP : ZS Osieck – Górki Letnisko – Górki – Dąb Jan Paweł II – L. Czarci Dół – ZS Osieck 
 6 km 
TKr : OSIECK: ZS Osieck- Osiedle Zwierzyniec (Kapl. Św. Antoniego – Kościół Św. 
Andrzej i Bartłomieja – Stara Plebania z 1897)- Zdroje Starego Miasta – Osiedle Nowe 
Miasto – Osiedle Leśna (Kaplica Św. Rocha – Cmentarz) – ZS Osieck – 5 km 
 
Wyniki w kat. TS i TJ zaliczane były jako siódma runda Pucharu Polski 2013 w marszach 
na orientację  
 
7. PROTESTY : nie było. Powołano Komisję odwoławczą w składzie: Andrzej Wysocki 
(Zabrze), Piotr Zgoda (Radom), Dariusz Walczyna (Warszawa) 
 
8. POGODA : sobota – słońce z za chmur temp. ok. 18oC w dzień i ok. 13oC w nocy. 

 
9. UCZESTNICY :  TS        32 zespoły      -  57 uczestników 
                                  TJ           2 zespoły      -    4 uczestników 
             TM       22 zespoły      -  52 uczestników 
                                   TP          6 zespołów  -   22 uczestników 
   TKr       4 zespoły      -   30/94 uczestników 
          razem     66 zespołów  -  165 uczestników 
               +   14 organizatorów 
 



GRATULUJEMY  zwycięskim zespołom zdobycia pucharów Wójta Gminy Osieck w 
składzie: 

- Adam Skoczyński (Pszczyna), Kabuła Ziemowit (Gdańsk) w kat. TS, 
- Arkadiusz Skoczyński (Pszczyna) w kat. TJ, 
- Sebastian Kopiś, Damian Warsz (Czemierniki) w kat. TM, 

GRATULUJEMY Adamowi Skoczyńskiemu z Pszczyny oraz Ziemowitowi Kabule z 
Gdańska zdobycia PUCHARU   PRZECHODNIEGO  HKT „TREP” PTTK  w kat. TS. 
 
 Zespół organizacyjny składa serdeczne podziękowania władzom i Wótowi Gminy 
Osieck za ufundowane puchary oraz gadżety dla najlepszych zespołów w kat. TS, TJ i 
TM, Dyrekcji Szkoły w Osiecku za życzliwość i wsparcie działań organizacyjnych oraz 
liczny udział młodzieży, Danucie Kończak oraz Agacie Bartczak za ufundowane 
upominki w klasyfikacji ko ńcowej i konkursach, Darkowi Walczynie i Kazimierzowi 
Makiele za trud weryfikacji odznak InO, Bartkowi Ty czyńskiemu za gościnne podjęcie 
się budowy tras TM i TP w ostatniej chwili oraz wielu innym osobom i instytucjom za 
pomoc i wsparcie naszych działań przy organizacji imprezy. 
 

Podczas rozpoczęcia rajdu w imieniu Zarządu Oddziału kol. Andrzej Kowalski 
przy udziale Pani Dyrektor Zespołu Szkół w Osiecku Hanny Barejko wręczyli Medal 
Edukacji Narodowej Kierownikowi Rajdu Andrzejowi Kr ochmalowi oraz wręczyli list 
gratulacyjny Marszałka Województwa Adama Struzika za dotychczasową działalność 
Leszkowi Herman-Iżyckiemu. 
 
10. KONKURSY 

- KRAJOZNAWCZO-HISTORYCZNY  (odp. 1abc, 2a, 3a, 4c, 5b, 6a, 7c, 8b, 9b, 
10c) Wpłynęło 89 odpowiedzi z czego 2 osoby odpowiedziały bezbłędnie. Wśród 
osób, które oddały odpowiedzi rozlosowano upominki. Wśród nich byli: Robert 
Chruślak, Mariusz Góraj (Radom), Kamil Bąk, Szymon Królikowski (Osieck),  
Tadeusz Kucharski, Krystyna Polonius (Katowice), Sebastian Popis, Paulina 
Walaszek, Ola Kosak (Czemierniki), Krzysztof Ligienza (Wrocław) 

- RZUT JAJEM  – rzucało 40 par z czego sklasyfikowanych zostało 19. Zwycięzcy 
Damian Warsza i Sebastian Kopiś z Czemiernik z wynikiem 21,6 m otrzymali 
dyplomy i kamienne jaja z onyxu pochodzącego z Pakistanu. 

- TRASA KRAJOZNAWCZA – odp./zdj. 1-4/A żółte, 2-80/M, 3-2/F, 4-6/-, 5-
1835/D, 6-4/B, 7-3/A ziel., 8-12/C, 9-3/E, 10-2/O, 11- 2/L, 12- 7/G, 13-1055/-, 14-
0002/-, 15-21/N, 16- 6/-, 17- 2/-, 18- 101/H, 19- 79/K, 20- 8/-, 21- 1030/-  Wpłynęły 
84 odpowiedzi. Wśród osób, które oddały odpowiedzi rozlosowano upominki. Wśród 
nich byli: Sebastian Kopiś, Mowikowski Piotr (Czemierniki), Chruślak Robert, Góraj 
Mariusz, Wilczyńska-Zgoda Aleksandra, Zgoda Piotr, Gawlik Przemysław (Radom), 
Wargocka Paulina (Osieck), Wieszaczewski Jacek (Wrocław),Rozwadowski Paweł 
(Brwinów),  Anna Natusiewicz (Warszawa), Tadeusz Kucharski (Katowice), Marcin 
Krasucki, Mucha Milena (Biała). 

- Zweryfikowano 6 odznak InO (w stopniu dużym i za wytrwałość) ,  
11. INNE Podczas rajdu odbyło się posiedzenie kalendarzowe Komisji InO ZG PTTK, a  

             obok ziemi przeleciała asteroida 2103 TV235 
  Zdjęcia, mapy wzorcowe oraz relacje z rajdu można obejrzeć na stronie rajdu 

http://www.podkurek.prv.pl  lub klubowej  http://www.trepklub.waw.pl 
 
   



 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYNIKI 
TRASA KRAJOZNAWCZA (TKr) – OSIECK 

w ramach XXXVI Ogólnopolskiego Rajdu na Orientację „PODKUREK 2013” 
 
zaj. m.     nazwisko i imię  klub/miejscowość    pkt karne (max. 35) 
 
1. Mętrak Aleksandra  ZS Osieck    1 
2. Pawłowska Patrycja  ZS Osieck    2 
2. Filipek Dorota   ZS Osieck    2 
2. Pierzak Wiktoria  ZS Osieck    2 
2. Szelling Zuzanna  ZS Osieck    2 
2.  Świderska Bożena  ZS Osieck    2 
2. Matecka Ewelina  ZS Osieck    2 
2. Batko Eryk   ZS Osieck    2 
2. Polonius Krystyna  PTTK „Czartak” Katowice  2 
2. Kucharski Tadeusz  PTTK „Czartak” Katowice  2 
2. Kucharska Stanisława PTTK „Czartak” Katowice  2 
2. Malczewska Agata  Warszawa    2 
2. Woźniak Michał  Miśki Warszawa   2 
2. Kadłubowska Anna  A&K Warszawa   2 
15. Trzaskowski Patryk  ZS Osieck    3 
15. Kubiak Wiktoria  ZS Osieck    3 
15. Barejko Jerzy   ZS Osieck    3 
15. Frykas Sławomir  ZS Osieck    3 
15. Sołtys Maciej   Sarmat Toruń    3 
15. Rozwadowski Paweł  Brwinów    3 
15. Makieła Kazimierz  MKInO Warszawa   3 
15. Woźniak Katarzyna  Miśki Warszawa   3 
15. Kośnik Joanna  Warszawa    3 
24. Kopiś Sebastian   Gm. Czemierniki   4 
24. Krasucki Marcin  UKS Biała    4 
24. Brzuchalska Patrycja  PSR Szczecin    4 
24. Wilczyńska-Zgoda Aleksandra (+Krzyś -0,4m) Skróty Radom 4 
24. Zgoda Piotr   Skróty Radom    4 
24. Gawlik Przemysław  Skróty Radom    4 
24. Góraj Mariusz   Skróty Radom    4 
24. Chruślak Robert  Skróty Radom    4 
24. Wośko Mirosław  Ropczyce    4 
24. Ligenza Krzysztof  Wrocław    4 
24. Szmyt Barbara  Klub Ino Stowarzysze Warszawa 4 
24. Walczyna Dariusz  Klub Ino Stowarzysze Warszawa 4 
24. Puternicka Joanna  Warszawa    4 
37. Wargocka Paulina  ZS Osieck    5 
37. Wasążnik Martyna  ZS Osieck    5 
37. Hys Agnieszka  ZS Osieck    5 
37. Jałocha Justyna  ZS Osieck    5 
37. Zawadka Dorota  ZS Osieck    5 
37. Zawadka Natalia  ZS Osieck    5 
37. Zawada Aleksandra  ZS Osieck    5 
37. Musikowski Piotr  ZS Osieck    5 
37. Warsz Damian  Gm. Czemierniki   5 
37. Bujda Mateusz  Gm. Czemierniki   5 
37. Żurawska Julia  UKS Biała    5 
37. Mucha Milena   UKS Biała    5 
37. Gołoś Hanna   UKS Biała    5 
37. Skowron Izabela  UKS Biała    5 
37. Wieszaczewski Jacek  Wrocław    5 



37. Kabuła Jarosław  Rzułf Gdańsk    5 
37. Socha Zbigniew  Grillino Gliwice   5 
37. Skoczyński Adam  Plessino Pszczyna   5 
37. Trocha Roman  Dzierżoniów    5 
37. Natusiewicz Anna  Klub Ino Stowarzysze Warszawa 5 
37. Piela Marek   Klub Ino Stowarzysze Warszawa 5  
58. Kiszka Sebastian  Gm. Czemierniki   6 
58. Marek Aleksandra  Gm. Czemierniki   6 
58. Mirosław Weronika  Gm. Czemierniki   6 
58. Wójtowicz Arkadiusz  SP Czemierniki   6 
58. Smogorzewska Julia  SP Wola Osowińska   6 
58. Mucha Paweł   UKS Biała    6 
58. Latoch Dawid   UKS Biała    6 
58. Zaleska Julianna  Otwock    6 
58. Wilińska Natalia  Otwock    6 
58. Wiliński Zbigniew  Otwock    6 
58. Fudro Edward   Jej Police    6 
58. Skoczyński Arkadiusz Plessino Pszczyna   6 
70. Glinka Piotr   Krokus Miliardowice   7 
70. Maj Sebastian   Czemierniki    7 
70. Skowron Marta  Gm. Wola Osowińska  7 
70. Lotek Julia   UKS Biała    7 
74. Niewęgłowska Gabriela Gm. Czemierniki   8 
74. Ciesielski Mikołaj  SP Czemierniki   8 
74. Majchrzak Julia  SP Czemierniki   8 
74. Kozak Aleksandra  SP Czemierniki   8 
78. Walaszek Paulina  SP Czemierniki   9 
79. Skolimowski Patryk  SP Czemierniki   10 
80. Kondrat Michał  Czemierniki    11 
81. Tarnowski Zbigniew  SKKT-PTTK Egzotyk Częstochowa 12 
81. Kaczyński Jakub  Neptun Gdańsk   12 
83. Pacek Marek   Gdańsk    29 
83. Kula Krzysztof  Gdańsk    29 
- Przybysz Anna  ZS Osieck    nkl 
- Bąk Kamil   ZS Osieck    nkl 
- Grzegrzółka Bartosz  ZS Osieck    nkl 
- Grzegrzółka Justyna  ZS Osieck    nkl 
- Szostak Dawid  ZS Osieck    nkl 
- Glinka Aleksandra  ZS Osieck    nkl 
- Siarek Weronika  ZS Osieck    nkl 
- Królikowski Szymon  ZS Osieck    nkl 
- Kozińska Julia  ZS Osieck    nkl 
- Wargocka Kamila  ZS Osieck    nkl 
 
         Kierownik trasy TKr 
                   /-/ Andrzej Krochmal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYNIKI 
KONKURS KRAJOZNAWCZO-HISTORYCZNY 

w ramach XXXVI Ogólnopolskiego Rajdu na Orientację PODKUREK 2013 
 

zaj. m.  nazwisko i imię  klub/miejscowość     pkt karne  
 
1.  Opiela Kamil   Warszawa/Świdnik   0 
1.  Frynas Sławomir  Lublin     0 
3.  Skoczyński Adam  KT Plessino Pszczyna  1 
3.  Skoczyński Arkadiusz KT Plessino Pszczyna  1 
3.  Kabuła Ziemowit  Rzułf Gdańsk    1 
3.  Wysocki Andrzej  GKT”Cyrkino” Gliwice/Zabrze 1 
3.  Makieła Kazimierz  MKInO Warszawa   1 
8.  Kucharski Tadeusz  PTTK „Czartak”Katowice  2 
8.  Kucharska Stanisława Katowice    2 
8.  Polonius Krystyna  PTTK”Czartak” Katowice  2 
8.  Ligenza Krzysztof  Wrocław    2 
8.  Trocha Roman  Dzierżoniów    2 
8.  Sołtys Maciej   Sarmat Toruń    2 
8.  Glinka Piotr   Krokus Miliardowice   2 
8.  Maliszewska Agata  Warszawa    2 
8.  Rozwadowski Paweł  Brwinów    2 
8.  Wieszaczewski Jacek  Wrocław    2 
8.  Puternicka Joanna  Warszawa    2 
8.  Brzuchalska Patrycja  PSR Petarda Team Szczecin  2 
20.  Szmyt Barbara  KInO Stowarzysze Warszawa 3 
20.  Walczyna Dariusz  KInO Stowarzysze Warszawa 3 
20.  Wośko Mirosław  Ropczyce    3 
20.  Kabuła Jarosław  Rzułf Gdańsk    3 
20.  Mucha Milena   UKS Biała    3 
20.  Krasucki Marcin  UKS Biała    3 
20.  Gołoś Hanna   UKS Biała    3 
20.  Żurowska Julia  UKS Biała    3 
20.  Latoch Dawid   UKS Biała    3 
20.  Skowron Izabela  UKS Biała    3 
30.  Wojtowicz Arkadiusz  SP Czemierniki   4 
30.  Ciesielski Mikołaj  SP Czemierniki   4 
30.  Skolimowski Patryk  SP Czemierniki   4 
30.  Bąk Kamil   ZS Osieck    4 
30.  Grzegrzółka Justyna  ZS Osieck    4 
30.  Szostak Dawid  ZS Osieck    4 
30.  Glinka Ola   ZS Osieck    4 
30.  Kozińska Julia  ZS Osieck    4 
30.  Siarek Weronika  ZS Osieck    4 
30.  Grzegrzółka Bartosz  ZS Osieck    4 
30.  Mirosław Weronika  Gm. Czemierniki   4 
30.  Niewegłowska Gabriela Gm. Czemierniki   4 
30.  Klujewski Łukasz  Gm. Czemierniki   4 
30.  Musikowski Piotr  Gm. Czemierniki   4 
30.  Marek Ola   Gm. Czemierniki   4 
30.  Bajda Mateusz  Gm. Czemierniki   4 
30.  Kiszka Sebastian  Gm. Czemierniki   4 
30.  Maj Sebastian   SP Czemierniki   4 
48.  Fudro Edward   Jej Police    5 
48.  Góraj Mariusz   Radom     5 



48.  Chruślak Robert  Radom     5 
48.  Mucha Paweł   UKS Biała    5 
48.  Kopiś Sebastian  Gm. Czemierniki   5 
48.  Warsz Damian  Gm. Czemierniki   5 
48.  Skowron Marta  Gm. Wola Osowińska  5 
48.  Lotek Julia   Gm. Wola Osowińska  5 
48.  Smogorzewska Julia  Gm. Wola Osowińska  5 
48.  Wargocka Kamila  ZS Osieck    5 
48.  Królikowski Szymon  ZS Osieck    5 
48.  Szelling Zuzanna  ZS Osieck    5 
48.  Filipek Dorota   ZS Osieck    5 
48.  Świderska Bożena  ZS Osieck    5 
48.  Butko Eryk   ZS Osieck    5 
48.  Mętrak Aleksandra  ZS Osieck    5 
48.  Pawłowska Patrycja  ZS Osieck    5 
65.  Tarnowski Zbigniew          SKKT-PTTK Egzotyk Częstochowa 6 
65.  Woźniak Michał  Miśki Warszawa   6 
65.  Przybyłowska Dominika 288 WDW Włóczykije Warszawa 6 
65.  Kujawa Maciej  288 WDW Włóczykije Warszawa 6 
65.  Morawski Jakub  288 WDW Włóczykije Warszawa 6 
65.  Tomaszewska Ola  288 WDW Włóczykije Warszawa 6 
65.  Kubiak Wiktoria  ZS Osieck    6 
65.  Małecka Ewelina  ZS Osieck    6 
65.  Grzegrzółka Karol  Ministranci ZS Osieck  6 
65.  Lusawa Dawid  Ministranci ZS Osieck  6 
65.  Zawadka Dorota  ZS Osieck    6 
65.  Hys Agnieszka  ZS Osieck    6 
65.  Zawada Aleksandra  ZS Osieck    6 
65.  Jałocha Justyna  ZS Osieck    6 
65.  Papis Bartłomiej  Ministranci ZS Osieck  6 
65.  Zawadka Natalia  ZS Osieck    6 
65.  Trzaskowski Dawid  Ministranci ZS Osieck  6 
65.  Wargocka Paulina  ZS Osieck    6 
65.  Trzaskowski Patryk  ZS Osieck    6 
65.  nn         6 
85.  Wasążnik Martyna  ZS Osieck    7 
85.  Walaszek Paulina  SP Czemierniki   7 
85.  Woźniak Katarzyna  Miśki Warszawa   7 
88.  Kozak Aleksandra  SP Czemierniki   8 
89.  Majchrzak Julia  SP Czemierniki            10 
 
        Sędzia konkursu 
              /-/ Andrzej Krochmal 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYNIKI 
III Wieczornej Gry na Orientacj ę 

w ramach XXXVI Ogólnopolskiego Rajdu na Orientację „PODKUREK 2013” 
26/27.10.2013 r. Zespół Szkół w Osiecku 

 
zaj.m.   czas nazwisko i imię  klub/miejscowość   BPK PS 
 
1. 13.41 Puternicka Joanna  Warszawa    - - 
2. 15.11 Wieszaczewski Jacek  Wrocław    - - 
3. 15.24 Szmyt Barbara  KInO Stowarzysze Warszawa - - 
3. 15.24 Walczyna Dariusz  KInO Stowarzysze Warszawa - - 
5. 19.49 Opiela Kamil   K. PTTK nr 1 przy PW Warszawa - - 
6. 21.59 Ligienza Krzysztof  Wrocław    - - 
7. 22.59 Kaczyński Jakub  Neptun Gdańsk   - - 
8. 25.00 Przychodzeń Andrzej  HKT „TREP” PTTK Warszawa - - 
9. 13.33 Piela Marek   KInO Stowarzysze Warszawa - 1 
10. 13.54 Skoczyński Adam  KT Plessino Pszczyna  - 1 
11. 14.33 Natusiewicz Anna  KInO Stowarzysze Warszawa - 1 
12. 14.43 Sołtys Maciej   Skarmat Toruń   - 1 
13. 19.13 Zgoda Piotr   Skróty Radom    - 1 
14. 21.08 Mucha Paweł   UKS Biała    - 1 
15. 21.38 Chruślak Robert  Radom     - 1 
16. 22.30 Góraj Mariusz   Radom     - 1 
17. 26.04 Kabuła Jarosław  M-KRTN Rzułf Gdańsk  - 1 
18. 27.11 Gronau Tomasz  Warszawa    - 1 
19. 30.39 Marczak Wiktor  HKT „TREP” PTTK Warszawa - 1 
20. 15.48 Trocha Roman  Dzierżoniów    - 2 
21. 24.56 Kula Krzysztof  Gdańsk    - 2 
22. 25.25 Makieła Kazimierz  MKInO Warszawa   - 2 
23. 31.34 Bajda Mateusz  Gm Czemierniki   - 2 
24. 32.00 Wysocki Andrzej  GKT Cyrkino Gliwice  - 2 
25. 27.01 Kośnik Joanna  Warszawa    - 3 
26. 28.02 Kalinowska Maria  288 WDH Włóczykije Warszawa -          3 
27. 20.35 Walaszek Paulina  SP Czemierniki   - 4 
28. 24.40 Wilińska Natalia  Otwock    - 4 
28. 24.40 Zaleska Julia   Otwock    - 4 
28. 24.40 Wiliński Zbigniew  Otwock    - 4 
31. 26.32 Sokołowski Piotr  Katowice    - 4 
32. 27.31 Marsz Krystyna  Warszawa    - 5 
33. 18.39 Woźniak Katarzyna  ½ Miśków    - 6 
34. 12.20 Latoch Dawid   UKS Biała    - 7 
35. 21.20 Kiszka Sebastian  Gm Czemierniki   - 7 
36. 13.21 Skowron Izabela  UKS Biała    - 8 
37. 13.59 Warsz Damian  Gm Czemierniki   - 8 
38. 19.58 Krasucki Marcin  UKS Biała    - 8 
39. 14.22 Zmawska Julia  UKS Biała    - 9 
40. 14.47 Skowron Marta  Gm Wola Osowińska   - 9 
41. 15.26 Piętka Łukasz   Świstak    - 9 
42. 16.48 Latek Julia   Gm Wola Osowińska   - 10 
43. 17.01 Klujewski Łukasz  Gm Czemierniki   - 10 
44. 18.46 Skolimowski Patryk  SP Czemierniki   - 10 
45. 19.45 Wójtowicz Arek  SP Czemierniki   - 10 
46. 13.09 Marowski Jakub  288 WDH Włóczykije Warszawa - 11 
47. 26.56 Fudro Edward   JEJ Police    1 - 



48. 23.30 Glinka Piotr   Krokus Miliardowice   1 1 
49. 32.56 Kadłubowska Anna  Warszawa    1 3 
50. 20.40 Smogarzewska Julia  Gm Wola Osowińska   1 4 
51. 15.06 Kopis Sebastian  Gm Czemierniki   1 8 
52. 25.58 Kozak Aleksandra  SP Czemierniki   1 8 
53. 26.46 Bąk Kamil   ZS Osieck    1 9 
54. 36.15 Przybyłowska Dominika 288 WDH Włóczykije Warszawa 1 10 
55. 14.09 Kujawa Maciej  288 WDH Włóczykije Warszawa 1 11 
56. 21.56 Woźniak Michał  ½ Miśki    2 2 
57. 23.09 Fijor Waldemar  Skarmat Toruń   2 3 
58. 13.20 Żocharski Krzysztof  Świstak Osieck   2 4 
59. 26.40 Musikowski Piotr  Gm Czemierniki   2 5 
60. 13.32 Worgocka Kamila  ZS Osieck    2 7 
61. 35.21 Kondrat Michał  Gm Czemierniki   2 7 
62. 17.50 Mucha Milena   UKS Biała    3 3 
63. 37.16 Tomaszewska Aleksandra 288 WDH Włóczykije Warszawa 3 7 
64. 20.14 Gawlik Przemysław  Skróty Radom    14 1 
65. 4.15 Janowski Piotr  HKT „TREP” PTTK Warszawa 16 - 
 
         Sędzia Główny WGnO 
          /-/ Andrzej Krochmal 
 
Uwaga! W klasyfikacji końcowej w pierwszej kolejności liczono mniejszą ilość BPK (brak punktu 
kontrolnego), a w następnej mniejszą ilość PS (punktów stowarzyszonych), a dopiero na końcu 
krótszy czas pokonania trasy. O lepszym wyniku decydowała większa precyzja w pokonaniu trasy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


